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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

БАЗЮКОВА Ирина СПБ  V  3  V  V  V  1 0.667 4 24 3
СЕРПУХОВА Алиса КРА  2  3  V  V  V  0 0.500 -1 20 4
ГУСАРОВА Валерия МОС  V  V  V  V V4  1 0.833 8 25 2
ЛАЗАРЕВА Татьяна СПБ  2  1  0  0  1  1 0.000 -25 5 7
СУЛТАНОВА София БАШ  4  4  3  V  V  1 0.333 -1 22 5
ФАЗЫЛЗЯНОВА Адиля ТАТ  2  1  3  V  3  3 0.167 -8 17 6
РАССОЛОВА Валерия КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ФЕДОРОВА Мария СПБ  X  0  1  V  4  V 0.400 -4 15 4
ШАПОВАЛОВА Надежда КРА  A  A  A  A  A  A aband 7
АГЕЕВА Полина КУР  V  X  4  V  V  2 0.600 7 21 2
КОРАБЛИНА Александра СПБ  V  X  V  V  V  V 1.000 18 25 1
МЕЛЬНИКОВА Александра МОС  2  X  3  1  0  V 0.200 -12 11 6
ВАЛИЕВА Диана БАШ  V  X  1  1  V  V 0.600 1 17 3
МУЛЮКОВА Айгуль ТАТ  2  X  V  0  3  2 0.200 -10 12 5

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

РУБАН Лариса МОС  2  0  1  1  V  X 0.200 -12 9 6
ДЕЛИКАМОВА Майя СПБ  V  0  V  V  3  X 0.600 1 18 3
МИРОНОВА Влада КУР  V  V  V  V  V  X 1.000 19 25 1
СКОРИК Мирослава МОС V4  2  0  0  V  X 0.400 -6 11 4
ТЕРЕНТЬЕВА Полина СПБ  V  3  3  V  V  X 0.600 9 21 2
ПИРМАТОВА Екатерина ТВЕ  2  V  3  1  1  X 0.200 -11 12 5
ВОЛКОВА Вероника МОО  A  A  A  A  A  A aband 7

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

БОРОДАЕНКО Алина СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
ПРАВДИВАЯ Александра МОС  1  1  V  1  V  V 0.500 -1 18 4
ДЬЯЧЕНКО Виктория КУР  1  V  V  0  V  V 0.667 7 21 3
ДМИТРИЕВА Елизавета СПБ  0  2  1  2  V  V 0.333 -9 15 5
КОЛЕСНИКОВА Дарья МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 18 27 2
МАРКЕВИЧ Ангелина МОО  2  2  0  3  1  V 0.167 -13 13 6
КИСЛИЦЫНА Екатерина СВЕ  0  0  2  1  0  1 0.000 -26 4 7

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

НАУМКИНА София СПБ  1  0  0  V  1  0 0.167 -21 7 6
БРИДЕНКО Ксения СПБ V4  3  1  V  2  4 0.333 -4 19 5
ЛЕБЕДЬ Ксения СПБ  V  V  4  V  4  V 0.667 11 28 3
МАСЛОБОЕВА Эмилия LVA  V  V  V  V  2  1 0.667 7 23 4
ХРАМЧЕНКО Анна МОС  4  2  1  1  0  3 0.000 -19 11 7
ТЕДЕЕВА Валерия МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 14 28 1
МИРОНОВА Полина НИЖ  V  V  3  V  V  V 0.833 12 28 2
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

МАКАРЕВИЧ Ульяна СПБ  V  V  V  1  3  V 0.667 9 24 3
ДЮДИНА Ярослава СПБ  1  V V3  0  0  1 0.333 -15 10 5
ЧЕРНЕНКО Анна СПБ  0  3  V  0  0  V 0.333 -14 13 4
ВЕЛИЧКО Софья МОС  0  2  4  2  1  V 0.167 -13 14 7
БЕЛОУСОВА Полина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ЛУШНИКОВА Екатерина БАШ  V  V  V  V  3  V 0.833 17 28 2
ТИХОМОЛОВА Полина ТВЕ  4  V  3  4  2  2 0.167 -6 20 6

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ТИТОВА Анастасия МОС  V  3  3  0  1  3 0.167 -14 15 7
ГРУЗДЕВА Анна СПБ  4  V  V  3  1  V 0.500 -3 23 5
ИСАЕВА Софья МОО  V  3  V V4 1  4 0.500 0 22 4
ГАВРИЛОВА Диана МОС  V  4  1  4  2  2 0.167 -10 18 6
ЧЕРНАЯ Анна СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 9 28 2
АРБУЗОВА София РОС  V  V  V  V  4  V 0.833 15 29 1
ЕНИКЕЕВА Аделия БАШ  V  4  V  V  4  4 0.500 3 27 3

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ТАРАТУНСКАЯ Александра СПБ  V  V V3  V  2  V 0.833 12 25 2
ИВАНОВА Юлия СПБ  1  V  2  V  0  1 0.333 -12 14 5
БЛИЗГАРЕВА Ирина СПБ  1  3  1  2  2  2 0.000 -19 11 7
КУСКОВА Анна МОС  2  V  V  V  4  3 0.500 7 24 4
КУЗНЕЦОВА Ирина МОО  0  3  V  1  1  1 0.167 -16 11 6
КАМАЛДИНОВА Арина БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ТИМОФЕЕВА Дарина ТАТ  4  V  V  V  V  0 0.667 7 24 3

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ЧВИЖЕНКО Дарья СПБ  1  0  1  0  1  2 0.000 -25 5 7
РЕЗНИК Анастасия СПБ  V  3  2  2  V  V 0.500 2 22 4
ЕРОХИНА Софья СПБ  V  V  4  1  3  V 0.500 4 23 3
ВОЛЬСКАЯ Арина МОО  V  V  V  0  V  V 0.833 12 25 2
ПЕНЮШКИНА Владислава МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
ТИХОНОВА Надежда НИЖ  V  2  V  1  2  4 0.333 -5 19 5
КУДЯЕВА Юлия ОРБ  V  2  1  0  1  V 0.333 -12 14 6

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

КОПЫСОВА Александра СПБ  0  2  V  4  3 0.200 -9 14 5
МАЛЫШЕВА Дарья СПБ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
ШУБАНОВА Елизавета ТВЕ  V  1  V  2  1 0.400 -4 14 4
ИЗЮМСКАЯ Анастасия САМ  3  3  1  2  1 0.000 -15 10 6
ЧУДАКОВА Анастасия МОС  V  3  V  V  4 0.600 4 22 3
НЕВЕРОВА Мария МОО  V  3  V  V  V 0.800 9 23 2

Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

КОРПУН Алёна СПБ  1  0  2  4  4 0.000 -14 11 6
ПАЛЬМИРИНА Алена СПБ  V  4  V  V  V 0.800 12 24 2
ЯКУПОВА Ралина ТАТ  V  V  V  V  3 0.800 13 23 1
НЕФЕДОВА Софья МОС  V  0  0  V  V 0.600 -1 15 4
РОГУШКИНА Полина ЯРО  V  4  1  1  4 0.200 -9 15 5
КОРОЛЕВА Софья СВЕ  V  2  V  3  V 0.600 -1 20 3
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Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

АНДРЕЕВА Ангелина СПБ  4  V  V  V  2 0.600 7 21 2
ЦЕБРО Екатерина СПБ  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
МОИСЕЕВА Анна МОО  0  0  2  V  1 0.200 -16 8 5
АБДУЛЛИНА Азалия ТАТ  4  1  V  V  V 0.600 2 20 4
ЛЕВАЯ Софья СВЕ  1  1  4  4  1 0.000 -14 11 6
СТАРОДУБЦЕВА Маргарита МОС V4  1  V  2  V 0.600 3 17 3

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

КУЗЯКИНА Елизавета СПБ  0  1  V  0  0  1 0.167 -19 7 7
ИВАНОВА Елизавета МОС  V  V  4  V  0  3 0.500 3 22 3
ЕРОХИНА Валерия КРА  V  1  2  4  2  1 0.167 -11 15 6
ЕЛЕНЕВИЧ Дарина СПБ  1  V  V  V  4  1 0.500 -4 21 4
МЯГДЕЕВА Эвелина ТАТ  V  3  V  4  0  1 0.333 -6 18 5
ЛЕОНТЬЕВА Зоя РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
КУЛЯБИНА Валерия МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 2

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

ОСИНА Влада СПБ  3  3  V  1  V  2 0.333 -4 19 5
ГЛЕБОВА Ксения МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ЮДИНА Полина ТВЕ  V  3  V  V  V  0 0.667 5 23 3
КИРИЧЕНКО Лилия СПБ  0  0  3  4  V  2 0.167 -12 14 6
ХАЗОВА Элина МОС  V  1  2  V  V  V 0.667 3 23 4
КНЯЗЕВА Юлия ЧЕЛ  3  0  0  1  3  0 0.000 -23 7 7
ЗИГАНОВА Рената ТАТ  V  2  V  V  2  V 0.667 10 24 2

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

БУТТАЕВА Дарина СПБ  3  3  4  2  V  V 0.333 -5 22 6
БАСКАКОВА Надежда МОО  V  V  3  3  4  V 0.500 1 25 4
ОРБАЧЕВСКАЯ Анастасия МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 1
ЭФЕНДИЕВА Виктория СПБ  V  V  1  4  V  V 0.667 4 25 2
РАХИМОВА Диляра ТАТ  V  V  3  V  1  V 0.667 3 24 3
ГОРШКОВА Варвара КРА  4  V  1  2  V  V 0.500 -2 22 5
ПЕТРОВА Наталья НИЖ  3  3  1  2  2  4 0.000 -15 15 7

Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

ШАТАЛИНА Маргарита СПБ  V  V  V V3 2 V2 0.833 10 22 2
КАЗАНЦЕВА Элина МОО  4  V  4  2  0  1 0.167 -11 16 6
ДРАЛЬ Варвара СМО  0  2  V  3  2  V 0.333 -9 17 5
БОРИСОВА Марина СПБ  1  V  4  0  1  1 0.167 -17 12 7
САКАЕВА Аделя ТАТ  1  V  V  V  2  2 0.500 2 20 4
ПЕРВУШИНА Елизавета БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
ЦУРКИС Марта МОС  1  V  2  V  V  3 0.500 5 21 3

Группа № 17
п/в пкз. н.у. ранг

КАМАЛЬДИНОВА Софья СПБ  4  2  V  3 V4  V 0.500 3 23 4
КРЕВСКИХ Татьяна МОС  V  3  V  2  0  V 0.500 -2 20 5
ШАРИПОВА Рената БАШ  V  V  V  V  0  V 0.833 9 25 2
ТРУСОВА Вероника СПБ  1  1  2  0  1  V 0.167 -16 10 6
СМЕТАННИКОВА Дарья РОС  V  V  1  V  2  V 0.667 5 23 3
ПРИЛУЦКАЯ Владислава КУР  1  V  V  V  V  V 0.833 18 26 1
ПЕТРЕНКО Ольга ТАТ  3  2  3  1  3  1 0.000 -17 13 7
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Группа № 18
п/в пкз. н.у. ранг

ЧАУСОВА Ева СПБ  V  3  V  V  3  2 0.500 7 23 3
СИВКОВА Анна ТВЕ  1  2  1  1  1  1 0.000 -23 7 7
ЦУРКИС Вера МОС  V  V V1  V  4  V 0.833 10 25 2
КАЗАКОВА Елизавета СПБ  0  V  0  3  0  0 0.167 -14 8 6
ГОЛОВИНА Лилиана КУР  0  V  4  V  4 V4 0.500 0 22 5
СИТОВА Ольга LVA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ЗОТОВА Анастасия БАШ  V  V  1  V  3  0 0.500 2 19 4

Группа № 19
п/в пкз. н.у. ранг

ЯКИМ Александра СПБ  1  V  V  V  V  1 0.667 3 22 3
ЦУРКИС Анастасия МОС  V  4  4  V  V  4 0.500 10 27 4
ОРУДЖИЕВА Диана МОО  4  V  1  V  V  0 0.500 -2 20 5
АЛЯБЬЕВА Дарья СПБ  2  V  V  V  V  1 0.667 6 23 2
ГИМАЗЕТДИНОВА Рената БАШ  1  0  1  1  V  1 0.167 -17 9 6
ГУЛИЧЕВА Валерия ВРЖ  2  1  2  1  1  1 0.000 -22 8 7
БЕЗНОСИКОВА Анастасия КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

Группа № 20
п/в пкз. н.у. ранг

ИЛЬДЕМЕНОВА Юлия СПБ  3  V  V  V  3  2 0.500 -1 23 4
ВОЛКОВА Вероника НИЖ  V  V  V  2  2  1 0.500 -3 20 5
ЕГОРОВА Алиса МОО  1  2  0  1  2  0 0.000 -24 6 7
СОЛОВЬЕВА Лидия СПБ  4  3  V  V  1  1 0.333 -5 19 6
РОДЬКИНА Анна МОС  4  V  V  4  V  V 0.667 7 28 3
САФИНА Рената БАШ  V  V  V  V  4  3 0.667 10 27 2
ЭЮБОВА Екатерина КУР  V  V  V  V  4 V4 0.833 16 28 1

Группа № 21
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛЮК Ольга СПБ  V  2  1  V  2  0 0.333 -9 15 6
ЗАКРЕПА Вероника МОС  2  1  1  1  4  0 0.000 -21 9 7
МЕРЬЯКУПОВА Юлия САМ  V  V  2  V  4  2 0.500 4 23 3
ГУБАРЕВА София СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
ЛЕОНТЬЕВА Дарья МОО  2  V  1  0  V  2 0.333 -8 15 5
ЕВЛАХОВА Аделина ТАТ  V  V  V  2  2  3 0.500 -3 22 4
ЗАМАРАЕВА Арина КУР  V  V  V  4  V  V 0.833 17 29 2

Группа № 22
п/в пкз. н.у. ранг

МЕТЛУШКО Алиса СПБ  1  1  V  1  0  V 0.333 -12 13 6
БОГДАНОВА Виктория КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ХАРЛАШИНА Татьяна МОО  V  1  V  0  0  1 0.333 -9 12 5
ДОЛГОВА Таисия СПБ  1  2  0  0  0  0 0.000 -27 3 7
ШУМИЛОВА Елизавета СВЕ  V  3  V  V  2  V 0.667 14 25 3
ИБРАГИМОВА Камилла МОС  V  4  V  V  V  V 0.833 21 29 2
ГЕРАЩЕНКО Анна ВРЖ  4  2  V  V  0  1 0.333 -4 17 4
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Группа № 23
п/в пкз. н.у. ранг

УГЛАНОВА Вероника СПБ  V  1  V  4  V  V 0.667 8 25 3
УГАЙ Екатерина МОС  3  1  V  1  V  V 0.500 -2 20 4
КРАСНОПЕРОВА Ирина БАШ  V  V  V  3  V  V 0.833 17 28 2
ИШИНА Александра СПБ  0  1  0  4  3  3 0.000 -19 11 7
ЕВСЮКОВА Александра КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
МАЛАХОВА Анастасия МОО  3  3  1  V  0  1 0.167 -15 13 6
КАРИСТОВА Дарья РОС  1  3  3  V  3  V 0.333 -4 20 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БОРОДАЕНКО А СПБ 1.000 24 30 квалифицирован
1 ПЕНЮШКИНА В МОС 1.000 24 30 квалифицирован
3 РАССОЛОВА Ва КУР 1.000 23 30 квалифицирован
4 БЕЗНОСИКОВА КУР 1.000 22 30 квалифицирован
4 БЕЛОУСОВА По ТАТ 1.000 22 30 квалифицирован
6 ГЛЕБОВА Ксения МОО 1.000 21 30 квалифицирован
6 КАМАЛДИНОВА БАШ 1.000 21 30 квалифицирован
6 ЛЕОНТЬЕВА Зоя РОС 1.000 21 30 квалифицирован
9 ГУБАРЕВА Софи СПБ 1.000 20 30 квалифицирован
9 ПЕРВУШИНА Ел БАШ 1.000 20 30 квалифицирован

11 МИРОНОВА Вла КУР 1.000 19 25 квалифицирован
12 СИТОВА Ольга LVA 1.000 18 30 квалифицирован
13 КОРАБЛИНА Ал СПБ 1.000 18 25 квалифицирован
13 ЦЕБРО Екатерина СПБ 1.000 18 25 квалифицирован
15 БОГДАНОВА Ви КУР 1.000 17 30 квалифицирован
16 ЕВСЮКОВА Але КУР 1.000 15 30 квалифицирован
17 МАЛЫШЕВА Да СПБ 1.000 15 25 квалифицирован
18 ИБРАГИМОВА К МОС 0.833 21 29 квалифицирован
19 КОЛЕСНИКОВА МОС 0.833 18 27 квалифицирован
20 ПРИЛУЦКАЯ Вл КУР 0.833 18 26 квалифицирован
21 ЗАМАРАЕВА Ар КУР 0.833 17 29 квалифицирован
22 ЛУШНИКОВА Е БАШ 0.833 17 28 квалифицирован
22 КРАСНОПЕРОВ БАШ 0.833 17 28 квалифицирован
24 КУЛЯБИНА Вале МОО 0.833 16 28 квалифицирован
24 ЭЮБОВА Екатер КУР 0.833 16 28 квалифицирован
26 АРБУЗОВА Софи РОС 0.833 15 29 квалифицирован
27 ОРБАЧЕВСКАЯ МОС 0.833 14 28 квалифицирован
27 ТЕДЕЕВА Валери МОО 0.833 14 28 квалифицирован
29 МИРОНОВА Пол НИЖ 0.833 12 28 квалифицирован
30 ВОЛЬСКАЯ Арин МОО 0.833 12 25 квалифицирован
30 ТАРАТУНСКАЯ СПБ 0.833 12 25 квалифицирован
32 ЦУРКИС Вера МОС 0.833 10 25 квалифицирован
33 ШАТАЛИНА Ма СПБ 0.833 10 22 квалифицирован
34 ЧЕРНАЯ Анна СПБ 0.833 9 28 квалифицирован
35 ШАРИПОВА Рен БАШ 0.833 9 25 квалифицирован
36 ГУСАРОВА Вале МОС 0.833 8 25 квалифицирован
37 ЯКУПОВА Ралин ТАТ 0.800 13 23 квалифицирован
38 ПАЛЬМИРИНА СПБ 0.800 12 24 квалифицирован
39 НЕВЕРОВА Мар МОО 0.800 9 23 квалифицирован
40 ШУМИЛОВА Ел СВЕ 0.667 14 25 квалифицирован
41 ЛЕБЕДЬ Ксения СПБ 0.667 11 28 квалифицирован
42 САФИНА Рената БАШ 0.667 10 27 квалифицирован
43 ЗИГАНОВА Рена ТАТ 0.667 10 24 квалифицирован
44 МАКАРЕВИЧ Ул СПБ 0.667 9 24 квалифицирован
45 УГЛАНОВА Веро СПБ 0.667 8 25 квалифицирован
46 РОДЬКИНА Анна МОС 0.667 7 28 квалифицирован
47 ТИМОФЕЕВА Да ТАТ 0.667 7 24 квалифицирован
48 МАСЛОБОЕВА Э LVA 0.667 7 23 квалифицирован
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49 ДЬЯЧЕНКО Викт КУР 0.667 7 21 квалифицирован
50 АЛЯБЬЕВА Дарь СПБ 0.667 6 23 квалифицирован
51 СМЕТАННИКОВ РОС 0.667 5 23 квалифицирован
51 ЮДИНА Полина ТВЕ 0.667 5 23 квалифицирован
53 ЭФЕНДИЕВА Ви СПБ 0.667 4 25 квалифицирован
54 БАЗЮКОВА Ири СПБ 0.667 4 24 квалифицирован
55 РАХИМОВА Дил ТАТ 0.667 3 24 квалифицирован
56 ХАЗОВА Элина МОС 0.667 3 23 квалифицирован
57 ЯКИМ Александр СПБ 0.667 3 22 квалифицирован
58 ТЕРЕНТЬЕВА По СПБ 0.600 9 21 квалифицирован
59 АГЕЕВА Полина КУР 0.600 7 21 квалифицирован
59 АНДРЕЕВА Анге СПБ 0.600 7 21 квалифицирован
61 ЧУДАКОВА Ана МОС 0.600 4 22 квалифицирован
62 СТАРОДУБЦЕВ МОС 0.600 3 17 квалифицирован
63 АБДУЛЛИНА Аз ТАТ 0.600 2 20 квалифицирован
64 ДЕЛИКАМОВА СПБ 0.600 1 18 квалифицирован
65 ВАЛИЕВА Диана БАШ 0.600 1 17 квалифицирован
66 КОРОЛЕВА Софь СВЕ 0.600 -1 20 квалифицирован
67 НЕФЕДОВА Соф МОС 0.600 -1 15 квалифицирован
68 ЦУРКИС Анастас МОС 0.500 10 27 квалифицирован
69 КУСКОВА Анна МОС 0.500 7 24 квалифицирован
70 ЧАУСОВА Ева СПБ 0.500 7 23 квалифицирован
71 ЦУРКИС Марта МОС 0.500 5 21 квалифицирован
72 ЕРОХИНА Софья СПБ 0.500 4 23 квалифицирован
72 МЕРЬЯКУПОВА САМ 0.500 4 23 квалифицирован
74 ЕНИКЕЕВА Адел БАШ 0.500 3 27 квалифицирован
75 КАМАЛЬДИНОВ СПБ 0.500 3 23 квалифицирован
76 ИВАНОВА Елиза МОС 0.500 3 22 квалифицирован
77 РЕЗНИК Анастас СПБ 0.500 2 22 квалифицирован
78 САКАЕВА Аделя ТАТ 0.500 2 20 квалифицирован
79 ЗОТОВА Анастас БАШ 0.500 2 19 квалифицирован
80 БАСКАКОВА На МОО 0.500 1 25 квалифицирован
81 ГОЛОВИНА Лил КУР 0.500 0 22 квалифицирован
81 ИСАЕВА Софья МОО 0.500 0 22 квалифицирован
83 ИЛЬДЕМЕНОВА СПБ 0.500 -1 23 квалифицирован
84 СЕРПУХОВА Ал КРА 0.500 -1 20 квалифицирован
85 ПРАВДИВАЯ Ал МОС 0.500 -1 18 квалифицирован
86 ГОРШКОВА Вар КРА 0.500 -2 22 квалифицирован
87 КРЕВСКИХ Тать МОС 0.500 -2 20 квалифицирован
87 ОРУДЖИЕВА Ди МОО 0.500 -2 20 квалифицирован
87 УГАЙ Екатерина МОС 0.500 -2 20 квалифицирован
90 ГРУЗДЕВА Анна СПБ 0.500 -3 23 квалифицирован
91 ЕВЛАХОВА Аде ТАТ 0.500 -3 22 квалифицирован
92 ВОЛКОВА Верон НИЖ 0.500 -3 20 квалифицирован
93 ЕЛЕНЕВИЧ Дари СПБ 0.500 -4 21 квалифицирован
94 ФЕДОРОВА Мар СПБ 0.400 -4 15 квалифицирован
95 ШУБАНОВА Ели ТВЕ 0.400 -4 14 квалифицирован
96 СКОРИК Миросл МОС 0.400 -6 11 квалифицирован
97 СУЛТАНОВА Со БАШ 0.333 -1 22 квалифицирован
98 КАРИСТОВА Да РОС 0.333 -4 20 квалифицирован
99 БРИДЕНКО Ксен СПБ 0.333 -4 19 квалифицирован
99 ОСИНА Влада СПБ 0.333 -4 19 квалифицирован

101 ГЕРАЩЕНКО Ан ВРЖ 0.333 -4 17 квалифицирован
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102 БУТТАЕВА Дари СПБ 0.333 -5 22 квалифицирован
103 СОЛОВЬЕВА Ли СПБ 0.333 -5 19 квалифицирован
103 ТИХОНОВА Над НИЖ 0.333 -5 19 квалифицирован
105 МЯГДЕЕВА Эвел ТАТ 0.333 -6 18 квалифицирован
106 ЛЕОНТЬЕВА Дар МОО 0.333 -8 15 квалифицирован
107 ДРАЛЬ Варвара СМО 0.333 -9 17 квалифицирован
108 БЕЛЮК Ольга СПБ 0.333 -9 15 квалифицирован
108 ДМИТРИЕВА Ел СПБ 0.333 -9 15 квалифицирован
110 ХАРЛАШИНА Та МОО 0.333 -9 12 квалифицирован
111 ИВАНОВА Юлия СПБ 0.333 -12 14 квалифицирован
111 КУДЯЕВА Юлия ОРБ 0.333 -12 14 квалифицирован
113 МЕТЛУШКО Али СПБ 0.333 -12 13 квалифицирован
114 ЧЕРНЕНКО Анна СПБ 0.333 -14 13 квалифицирован
115 ДЮДИНА Яросла СПБ 0.333 -15 10 выбывший
116 РОГУШКИНА По ЯРО 0.200 -9 15 выбывший
117 КОПЫСОВА Але СПБ 0.200 -9 14 выбывший
118 МУЛЮКОВА Ай ТАТ 0.200 -10 12 выбывший
119 ПИРМАТОВА Ек ТВЕ 0.200 -11 12 выбывший
120 МЕЛЬНИКОВА МОС 0.200 -12 11 выбывший
121 РУБАН Лариса МОС 0.200 -12 9 выбывший
122 МОИСЕЕВА Анн МОО 0.200 -16 8 выбывший
123 ТИХОМОЛОВА ТВЕ 0.167 -6 20 выбывший
124 ФАЗЫЛЗЯНОВА ТАТ 0.167 -8 17 выбывший
125 ГАВРИЛОВА Ди МОС 0.167 -10 18 выбывший
126 КАЗАНЦЕВА Эл МОО 0.167 -11 16 выбывший
127 ЕРОХИНА Валер КРА 0.167 -11 15 выбывший
128 КИРИЧЕНКО Ли СПБ 0.167 -12 14 выбывший
129 ВЕЛИЧКО Софья МОС 0.167 -13 14 выбывший
130 МАРКЕВИЧ Анге МОО 0.167 -13 13 выбывший
131 ТИТОВА Анастас МОС 0.167 -14 15 выбывший
132 КАЗАКОВА Елиз СПБ 0.167 -14 8 выбывший
133 МАЛАХОВА Ана МОО 0.167 -15 13 выбывший
134 КУЗНЕЦОВА Ир МОО 0.167 -16 11 выбывший
135 ТРУСОВА Верон СПБ 0.167 -16 10 выбывший
136 БОРИСОВА Мар СПБ 0.167 -17 12 выбывший
137 ГИМАЗЕТДИНО БАШ 0.167 -17 9 выбывший
138 КУЗЯКИНА Елиз СПБ 0.167 -19 7 выбывший
139 НАУМКИНА Со СПБ 0.167 -21 7 выбывший
140 ЛЕВАЯ Софья СВЕ 0.000 -14 11 выбывший
140 КОРПУН Алёна СПБ 0.000 -14 11 выбывший
142 ПЕТРОВА Наталь НИЖ 0.000 -15 15 выбывший
143 ИЗЮМСКАЯ Ана САМ 0.000 -15 10 выбывший
144 ПЕТРЕНКО Ольг ТАТ 0.000 -17 13 выбывший
145 БЛИЗГАРЕВА Ир СПБ 0.000 -19 11 выбывший
145 ИШИНА Алексан СПБ 0.000 -19 11 выбывший
145 ХРАМЧЕНКО Ан МОС 0.000 -19 11 выбывший
148 ЗАКРЕПА Верон МОС 0.000 -21 9 выбывший
149 ГУЛИЧЕВА Вале ВРЖ 0.000 -22 8 выбывший
150 КНЯЗЕВА Юлия ЧЕЛ 0.000 -23 7 выбывший
150 СИВКОВА Анна ТВЕ 0.000 -23 7 выбывший
152 ЕГОРОВА Алиса МОО 0.000 -24 6 выбывший
153 ЛАЗАРЕВА Татья СПБ 0.000 -25 5 выбывший
153 ЧВИЖЕНКО Дар СПБ 0.000 -25 5 выбывший
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